
Przewodniczący
Gminnej Komisji Wyborczej

w Chodzieży

 Dominika Nowak

Uchwała Nr 9/2014
Gminnej Komisji Wyborczej w Chodzieży

z dnia 24 października 2014 roku

w sprawie powołania obwodowych  komisji wyborczych w celu przeprowadzenia
wyborów do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz wójtów, burmistrzów
i prezydentów miast zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r.

Na podstawie art.  182 § 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy

(Dz. U. z 2011 r., Nr  21, poz. 112 z późn. zm.) oraz uchwały Państwowej Komisji Wyborczej

z dnia 25 sierpnia 2014 r. w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów na członków komisji

wyborczych, wzoru zgłoszenia oraz zasad powoływania terytorialnych komisji wyborczych

i obwodowych komisji wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików

województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów

i prezydentów miast – Gminna Komisja Wyborcza uchwala, co następuje:

§  1 W celu przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw

oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r.

powołuje się w Gminie Chodzież obwodowe komisje wyborcze, w składach jak w załączniku

nr 1  do niniejszej uchwały.

§  2   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr 9/2014
Gminnej Komisji Wyborczej w Chodzieży
z dnia 24.10.2014 roku

Składy Osobowe Obwodowych Komisji Wyborczych

Lp. Imię Nazwisko Miejsce
zamieszkania Organ zgłaszający

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Ratajach

Siedziba: Świetlica Wiejska w Ratajach, Osiedle Wichrowe Wzgórze 1

1. BARTOSZ NOCHOWICZ STRZELCE KWW FORUM SAMORZĄDOWO
LUDOWE

2. WIESŁAW KASPRZYK SŁOMKI KWW RYSZARDA GROBELNEGO
TERAZ WIELKOPOLSKA

3. MAŁGORZATA SERAFIN RATAJE KW PLATFORMA OBYWATELSKA

4. MAGDALENA  KARBOWNICZEK RATAJE KW PSL

5. MARIUSZ URBANIAK RATAJE KWW NOWY POWIAT

6. KATARZYNA
BRONISŁAWA MIĘTKIEWICZ RATAJE KWW LOKALNA INICJATYWA DLA

CHODZIEŻY

7. TERESA
URSZULA SZYMCZAK RATAJE KWW TWOJA GMINA

8. BOŻENA
MARIA GORKOWSKA MILCZ KKW SLD LEWICA RAZEM

9. DOMINIKA GRUSZCZYŃSKA STRZELĘCIN
Art.182 § 2 Pkt 2 Kodeksu
wyborczego(Dz.U.Nr 21 poz. 112 ze
zm.)

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Strzelcach

Siedziba: Świetlica Wiejska w Strzelcach Nr 24

1. ANNA WOLNIEWICZ STRZELĘCIN KW TWÓJ RUCH

2. BAEATA ANNA ROŻEK ZACHARZYN KWW NASZA GMINA - NASZĄ
SZANSĄ

3. DARIA
MAGDALENA GROCHOWALSKA OLEŚNICA KWW LOKALNA INICJATYWA DLA

CHODZIEŻY

4. ALEKSANDRA URBANIAK RATAJE KWW NOWY POWIAT



5. FILIP BOROWIAK RATAJE KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ

6. ADAM
WOJCIECH GAŁĄZKA STRZELĘCIN KKW SLD LEWICA RAZEM

7. MICHAŁ NOWAK PIETRONKI KWW FORUM SAMORZĄDOWO
LUDOWE

8. EWELINA BUKAŃSKA SŁOMKI KWW RYSZARDA GROBELNEGO
TERAZ WIELKOPOLSKA

9. MAGDALENA  SZPAJER CHODZIEŻ
Art.182 § 2 Pkt 2 Kodeksu
wyborczego(Dz.U.Nr 21 poz. 112 ze
zm.)

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w ZACHARZYNIE

Siedziba: SZKOŁA PODSTAWOWA W STRZELCACH
 FILIA W ZACHARZYNIE NR 142

1. EWA KOZERA STRZELCE KWW FORUM SAMORZĄDOWO
LUDOWE

2. PIOTR SROKA ZACHARZYN KW TWÓJ RUCH

3. TOMASZ FLICIŃSKI PIETRONKI KWW NASZA GMINA - NASZĄ
SZANSĄ

4. MICHALINA PRZEWOŹNIAK PIETRONKI  KWW NOWY POWIAT

5. JÓZEFA PAPRZYCKA STRZELCE KKW SLD LEWICA RAZEM

6. MAŁGORZATA DYMEK RATAJE KW PSL

7. JACEK GROCHOWALSKI OLEŚNICA KWW LOKALNA INICJATYWA DLA
CHODZIEŻY

8. AGNIESZKA  KASPRZYK SŁOMKI KWW RYSZARDA GROBELNEGO
TERAZ WIELKOPOLSKA

9. EWA
BOGUMIŁA ROSZAK ZACHARZYN

Art.182 § 2 Pkt 2 Kodeksu
wyborczego(Dz.U.Nr 21 poz. 112 ze
zm.)

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 W PODANINIE

Siedziba: ŚWIETLICA WIJSKA W PODANINIE Nr 28

1. MAŁGORZATA SKARŻYŃSKA PODANIN KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ

2. KRYSTYNA
MAGDALENA SZEFER RUDKI KWW NASZA GMINA - NASZĄ

SZANSĄ

3. DOROTA KLABECKA ZACHARZYN KW TWÓJ RUCH

4. KATARZYNA    STRUGAŁA PODANIN KWW RYSZARDA GROBELNEGO
TERAZ WIELKOPOLSKA



5. ELIZA GŁUCH PODANIN KWW LOKALNA INICJATYWA DLA
CHODZIEŻY

6. KATARZYNA MICHALSKA PODANIN KWW NOWY POWIAT

7. MAREK JAHNZ PODANIN KWW FORUM SAMORZĄDOWO
LUDOWE

8. ELŻBIETA HABET RATAJE KW PLATFORMA OBYWATELSKA

9. BOGUSŁAWA  PRZYBYLSKA PIŁA
Art.182 § 2 Pkt 2 Kodeksu
wyborczego(Dz.U.Nr 21 poz. 112 ze
zm.)

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w STRÓŻEWIE

Siedziba: WIEJSKI KLUB KULTURY W STRÓŻEWIE, Nr 55A

1. EWELINA BURZYŃSKA STRÓŻEWO KKW SLD LEWICA RAZEM

2. AGNIESZKA
JADWIGA DYMEK RATAJE KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ

3. MAŁGORZATA
EWA ZEMAN STRÓŻEWO KW TWÓJ RUCH

4. DANUTA REGINIA STRÓŻEWO KWW FORUM SAMORZĄDOWO
LUDOWE

5. TOMASZ MICHALAK NIETUSZKOWO KW PSL

6. JOLANTA ZMUDZIŃSKA STRÓŻEWICE KWW NASZA GMINA - NASZĄ
SZANSĄ

7. KATARZYNA
TERESA GROCHOWALSKA OLEŚNICA KWW LOKALNA INICJATYWA DLA

CHODZIEŻY

8. AGNIESZKA  WALEROWSKA PODANIN KWW NOWY POWIAT

9. ANNA STRZAŁKOWSKA RATAJE
Art.182 § 2 Pkt 2 Kodeksu
wyborczego(Dz.U.Nr 21 poz. 112 ze
zm.)

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Oleśnicy

Siedziba: SZKOŁA PODSTAWOWA W OLEŚNICY Nr 5

1. ANNA EWA MACIEJEWSKA STRZELCE KWW NASZA GMINA - NASZĄ
SZANSĄ

2. MARZENA
JOLANTA BŁASZCZYK OLEŚNICA KW PLATFORMA OBYWATELSKA

3. DANUTA
TERESA TRZEBNA MILCZ KKW SLD LEWICA RAZEM

4. JOLANTA
GERTRUDA MARCINIAK OLEŚNICA KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ



5. ALEKSANDRA  GOTSZLING MILCZ KWW FORUM SAMORZĄDOWO
LUDOWE

6. MARIAN
STEFAN FURLATOWSKI STRZELCE KW PSL

7. ANNA  TERESA TABAT OLEŚNICA KWW RYSZARDA GROBELNEGO
TERAZ WIELKOPOLSKA

8. MARIOLA
MARIA ŚWIERCZYŃSKA MILCZ KW TWÓJ RUCH

9. BERNADETA HAŁADUDA CHODZIEŻ
Art.182 § 2 Pkt 2 Kodeksu
wyborczego(Dz.U.Nr 21 poz. 112 ze
zm.)

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Nietuszkowie

Siedziba: ŚWIETLICA WIEJSKA NIETUSZKOWO NR 42

1. MONIKA
AGNIESZKA ŚWIERCZYŃSKA MILCZ KW TWÓJ RUCH

2. SARA
MIROSŁAWA TRZEBNA MILCZ KKW SLD LEWICA RAZEM

3. MAGDALENA  BUKOWSKA PODANIN KWW RYSZARDA GROBELNEGO
TERAZ WIELKOPOLSKA

4. PAWEŁ MAGNUCKI NIETUSZKOWO KW PLATFORMA OBYWATELSKA

5. WERONIKA GRZYMYSŁAWSKA NIETUSZKOWO KWW NASZA GMINA - NASZĄ
SZANSĄ

6. BARBARA MICHALAK NIETUSZKOWO KWW LOKALNA INICJATYWA DLA
CHODZIEŻY

7. LIDIA
ALEKSANDRA ZYGMUNT ZACHARZYN KWW NOWY POWIAT

8. MICHAŁ
WOJCIECH BANASIŃSKI MILCZ KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ

9. MARTA ANNA STASIAK CHODZIEŻ
Art.182 § 2 Pkt 2 Kodeksu
wyborczego(Dz.U.Nr 21 poz. 112 ze
zm.)

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Milczu

Siedziba: WIEJSKI KLUB KULTURY W MILCZU NR 73A

1. WIESŁAWA PRZYBYSZ MILCZ KW TWÓJ RUCH

2. EWA
MARIANNA ADAMCZYK NIETUSZKOWO KW PSL

3. RENATA ŚLIWIŃSKA STRZELCE KWW FORUM SAMORZĄDOWO
LUDOWE

4. AGNIESZKA DAHLKE MILCZ KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ



5. KINGA SZCZUREK STRÓŻEWO KWW NOWY POWIAT

6. ANGELIKA CABEL OLEŚNICA KW PLATFORMA OBYWATELSKA

7. WACŁAW WOTA ZACHARZYN KWW RYSZARDA GROBELNEGO
TERAZ WIELKOPOLSKA

8. WALDEMAR
MARIAN MICHALAK NIETUSZKOWO KWW LOKALNA INICJATYWA DLA

CHODZIEŻY

9. MONIKA NOWAK CHODZIEŻ
Art.182 § 2 Pkt 2 Kodeksu
wyborczego(Dz.U.Nr 21 poz. 112 ze
zm.)


